大津市報道資料

  市政記者各位

令和５年３月２３日

「びわ湖疏水船」航路延伸クラウドファンディング開始のお知らせ

標記の件について、下記のとおりお知らせします。

記

１. 実施期間

令和５年３月２４日（金）午前０時～６月２１日（水）午後１１時５９分

（目標金額：２，０００，０００円）

２. 実施内容等

別紙広報資料のとおり

３. 本件に関する問い合わせ先

 琵琶湖疏水通船事業に関すること

琵琶湖疏水沿線魅力創造協議会事務局（(公社)京都市観光協会）

電話 ０７５－２１３－００７０

 びわ湖疏水船の予約・販売管理に関すること

（株）JTB 京都支店

電話 ０７５－３６５－７７６８

 航路延伸に関すること

京都市上下水道局総務部総務課

電話 ０７５－６７２－７７０９

お問い合わせ先

担当者 観光振興課    担当： 井久保

連絡先 077-528-2756 内線 3442

総合計画

位置付け

基本

方針

基本

政策
施策

取組の

方向性

主な

取組

2 5 13 １ １